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Senati i Kolegjit AAB, ne baze te nenit 20, 21 dhe 22 te Statutit, ne mbledhjen e 
mbajtur me daten 17.12.2021 mori kete: 

VENDIM 

I. Per zgjedhjen e anetareve te Komisionit te Studimeve. 
II. Anetar te Komisionit te Studimeve zgjedhen: 

1. Prof. Asoc. Dr. Shemsedin Vehapi 
2. Prof. Ass. Dr. Xhavit Rexhaj 
3. Prof. Ass. Dr. Hasan Saliu 
4. Prof. Ass. Dr. Saranda Shatri 
5. Perfaqesuesi i studenteve 

III. Mandati i anetareve te komisionit nga radhet e stafit akademik eshte 3 vite, 
ndersa mandati i anetarit student eshte 1 vit. 

Nje kopje e vendimit i dergohet: 
1. Anetareve te Komisionit 
2. Prorektoreve 
3. Dekaneve 
4. Arkivit 


